

**Årsredovisning**  
för  
**Göteborgs BåtElektriska AB**  
559179-7518

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alfred Orrbeck, Styrelseledamot  
2026-04-30

Styrelsen för Göteborgs BåtElektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installationer och reparationer inom på båtar och maskiner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har sjunkit något jämfört med föregående år, dock med lägre kostnader har rörelseresultat varit på samma nivå som året innan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 121	2 524	1 735	1 857
Resultat efter finansiella poster	133	105	4	-9
Soliditet (%)	64	58	62	63

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Nybildande	50 000	252 521	84 610	<b>387 131</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		84 610	-84 610	<b>0</b>
Årets resultat			106 262	<b>106 262</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>237 131</b>	<b>106 262</b>	<b>393 393</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 132
årets vinst	106 262
	<b>343 394</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	343 394
	<b>343 394</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 120 838	2 524 134
Övriga rörelseintäkter		27	0
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>2 120 865</b>	<b>2 524 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 240 719	-1 825 527
Övriga externa kostnader		-170 473	-239 699
Personalkostnader	2	-575 349	-354 541
Övriga rörelsekostnader		-739	-114
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 987 280</b>	<b>-2 419 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 585</b>	<b>104 253</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	1 179
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>202</b>	<b>1 179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 787</b>	<b>105 432</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133 787</b>	<b>105 432</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 525	-20 822
<b>Årets resultat</b>		<b>106 262</b>	<b>84 610</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

16 005

24 726

**Summa varulager**

**16 005**

**24 726**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 902

137 119

Övriga fordringar

67 393

51 884

**Summa kortfristiga fordringar**

**130 295**

**189 003**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

467 242

449 673

**Summa kassa och bank**

**467 242**

**449 673**

**Summa omsättningstillgångar**

**613 542**

**663 402**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**613 542**

**663 402**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

237 132

252 522

Årets resultat

106 262

84 610

**Summa fritt eget kapital**

**343 394**

**337 132**

**Summa eget kapital**

**393 394**

**387 132**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 595

149 244

Övriga skulder

160 192

127 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 360

0

**Summa kortfristiga skulder**

**220 147**

**276 269**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**613 542**

**663 402**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Göteborg

*Alfred Orrbeck*  
Alfred Orrbeck

2026-04-28